
PKW Automobilturniersport Bayerische Meisterschaft 2017 Zwischenstand vom:   13.06.2017

nach 8 Läufen

Platz Name Verein

Übertrag

Teilnehmer 5 Teilnehmer 5 Teilnehmer 5 Teilnehmer 7 Teilnehmer 10 Teilnehmer 10

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Gesamt-

punkte

1 Sebastian Oswald MSC Freilassing 2 17,0 3 15,0 2 17,0 1 20,0 1 20,0 1 20,0 109,0

2 Gernot Riemey MSC Bad Brückenau 1 20,0 2 17,0 1 20,0 2 17,0 2 17,0 2 17,0 108,0

3 Ines Schmitt MC Mering 3 15,0 1 20,0 3 15,0 4 13,0 3 15,0 3 15,0 93,0

4 Rüdiger Schneider AC Burghausen 5 11,0 4 13,0 4 13,0 5 11,0 5 11,0 6 10,0 69,0

5 Wolfgang Kostelnik MCN Nürnberg 4 13,0 5 11,0 5 11,0 6 10,0 45,0

6 Michael Ernst MC Mering 4 13,0 4 13,0 26,0

7 Tobias Kestin MC Mering 6 10,0 5 11,0 21,0

8 Pasquale Panettiere MC Mering 7 9,0 8 8,0 17,0

9 Sigrid Metz AC Bad Kissingen 3 15,0 15,0

10 Daniela Aigner AC Burghausen 9 7,0 9 7,0 14,0

10 Michael Mauler MC Mering 8 8,0 10 6,0 14,0

12 Erwin Niedermeier MC Mering 7 9,0 9,0

12 Lydia Muth AC Bad Kissingen 7 9,0 9,0

14 Christopher Power AC Dachau 10 6,0 6,0

Platz Name Verein Übertrag

Gesamt-

Ges.-punkte Teilnehmer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer punkte
Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Gernot Riemey MSC Bad Brückenau 108 1 20,0 1 20,0 148,0

2 Ines Schmitt MC Mering 93 2 17,0 2 17,0 127,0

3 Sebastian Oswald MSC Freilassing 109 109,0

4 Wolfgang Kostelnik MCN Nürnberg 45 3 15,0 3 15,0 75,0

5 Rüdiger Schneider AC Burghausen 69 69,0

6 Michael Ernst MC Mering 26 26,0

7 Tobias Kestin MC Mering 21 21,0

8 Pasquale Panettiere MC Mering 17 17,0

9 Sigrid Metz AC Bad Kissingen 15 15,0

10 Daniela Aigner AC Burghausen 14 14,0

10 Michael Mauler MC Mering 14 14,0

12 Erwin Niedermeier MC Mering 9 9,0

12 Lydia Muth AC Bad Kissingen 9 9,0

14 Christopher Power AC Dachau 6 6,0

Burghausen Töging

02.07.2017 02.07.2017

Mering - Lauf 2

07.05.2017

Knetzgau - Lauf 1

11.06.2017

Knetzgau Lauf 2

11.06.2017

Freilassing - Lauf 2

18.06.2017

Freilassing - Lauf 1

18.06.2017

Bad Kissingen - Lauf 1

30.04.2017

Bad Kissingen - Lauf 2

30.04.2017

Mering - Lauf 1

07.05.2017

Starterklasse: A

Bad Brückenau - Lauf 1

29.04.2017

Bad Brückenau - Lauf  2

29.04.2017
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PKW Automobilturniersport Bayerische Meisterschaft 2017 Zwischenstand vom:   13.06.2017

nach 8 Läufen

Platz Name Verein

Übertrag

Teilnehmer 0 Teilnehmer 0 Teilnehmer 0 Teilnehmer 0 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Gesamt-

punkte

1 Florian Furtner AC Burghausen 2 17,0 1 20,0 37,0

2 Werner Fuhrmann AC Burghausen 1 20,0 3 15,0 35,0

3 Hans Baumgartner Langerringen 2 17,0 17,0

4 Hoffmann MSC Knetzgau 0,0

Platz Name Verein Übertrag

Gesamt-

Ges.-punkte Teilnehmer 1 Teilnehmer 1 Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer punkte
Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Hoffmann MSC Knetzgau 0 1 20,0 1 20,0 40,0

2 Florian Furtner AC Burghausen 37,0 37,0

3 Werner Fuhrmann AC Burghausen 35,0 35,0

4 Hans Baumgartner Langerringen 17,0 17,0

Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ab 15 je

Punkte 20 17 15 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

02.07.2017 02.07.2017

Burghausen Töging

07.05.2017 07.05.2017

Mering - Lauf 1 Mering - Lauf 2

29.04.2017 29.04.2017 30.04.2017 30.04.2017

11.06.2017 18.06.2017

Freilassing - Lauf 1

18.06.2017

Nicht an der Teilnahme zur Bayerischen Meisterschaft berechtigte Fahrer erhalten keine Punkte,

teilnahmeberechtigte Fahrer rücken nach.

Das schlechteste Ergebnis

(= 2 Läufe)

wird als "Streicher" gewertet. 

Starterklasse: B

11.06.2017

Bad Brückenau - Lauf 1 Bad Brückenau - Lauf  2 Bad Kissingen - Lauf 1 Bad Kissingen - Lauf 2

Knetzgau - Lauf 1 Knetzgau Lauf 2 Freilassing - Lauf 2
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